Rua Sete de Setembro, nº 184, Centro – Cep 57.020-700 - Maceió – Alagoas Fone:(82) 3221.5305 - Fone: (82)
3336.8709 - CNPJ/MF n.º00.226.552/0001-12 Site: www.cress16.org.br - E-mail: cress@cress16.org.br

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 16ª REGIÃO

EDITAL PSS CRESS 16ª REGIÃO Nº 05, DE 11 DE JANEIRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PARA O CARGO DE ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

1. O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 16ª REGIÃO/AL através da

Comissão Especial Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, tendo em vista as disposições

contidas no Edital PSS CRESS 16ª Região nº 01/2021, torna público o resultado da Etapa 2 –

Entrevista e Resultado Final Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação

temporária para o cargo de Assistente Técnico Administrativo.

1.1. Resultado da Etapa 2 – Entrevista:

Nº CPF CANDIDATO/A TOTAL DE

PONTOS

SITUAÇÃO

XXX.829.91X-XX ANSELMO FERREIRA BARBOSA FILHO 7,0 APROVADO

XXX.919.53X-XX ELENILZA DA SILVA SANTOS
9,5 APROVADA

XXX.982.25X-XX EMERSON DA SILVA SANTOS
8,33 APROVADO

XXX.865.54X-XX FABIANA GONÇALVES VASCONCELOS
2,66 REPROVAD

A

XXX.293.11X-XX JÉSSICA MARIA CORREIA PASSOS
4,5 REPROVAD

A

XXX.862.67X-XX JULIANA FORTUNATO DE ARAÚJO
7,0 APROVADA

XXX.545.49X-XX JULIANA PATRICIA ALVES DA SILVA
6,8 APROVADA

XXX.158.20X-XX JUSSARA GONÇALVES DOS ANJOS
4,33 REPROVAD

A

XXX.323.88X-XX

RAFAELLE INGRID DE VASCONCELOS NOVAES

6,6 APROVADA

XXX.520.72X-XX

RAQUEL COSTA BARROS

--------
--

ELIMINADA

XXX.337.77X-XX

ROBERTO MÁRCIO CAVALCANTI DA COSTA

6,8 APROVADO

XXX.761.46X-XX

SILVIA LETÍCIA DA SILVA

2,33

REPROVAD
A

2. Caberá recurso contra o resultado preliminar da Etapa 2-Entrevista nos moldes previstos no

item 8 do Edital PSS CRESS 16ª Região nº 01/2021.

Rua Sete de Setembro, nº 184, Centro – Cep 57.020-700 - Maceió – Alagoas Fone:(82) 3221.5305 - Fone: (82)
3336.8709 - CNPJ/MF n.º00.226.552/0001-12 Site: www.cress16.org.br - E-mail: cress@cress16.org.br

3. Resultado Final Preliminar:

Nº CPF CANDIDATO/A PONTUAÇÃO
ETAPA

1

– ANÁLISE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO
ETAPA 2 –
ENTREVISTA

SOMATÓRIO
TOTAL

DE PONTOS
OBTIDOS NA
ETAPA 1-
ANÁLISE
CURRICULAR
E NA ETAPA 2-

ENTREVISTA

XXX.829.91X-XX ANSELMO FERREIRA
BARBOSA FILHO

18.0 7.0 25.0

XXX.919.53X-XX ELENILZA DA SILVA SANTOS 16.0 9.5 25.5

XXX.982.25X-XX EMERSON DA SILVA SANTOS 13.0 7.0 21.33

XXX.862.67X-XX JULIANA FORTUNATO
DE ARAÚJO

14.0 7.0 21.0

XXX.545.49X-XX JULIANA PATRICIA ALVES DA

SILVA

14.0 6.8 20.8

XXX.337.77X-XX ROBERTO MÁRCIO
CAVAL- CANTI DA COSTA

13.0 6.6 19.8

XXX.323.88X-XX RAFAELLE INGRID DE VAS-

CONCELOS NOVAES

13.0 6.6 19.6

Maceió/AL, 11 de Janeiro de 2022.

Valéria Coelho de Omena

Presidente da Comissão Especial Organizadora Processo Seletivo Simplificado

CRESS 16ª Região/AL